
ZP – 341 –9/2008                                                                                                              ZP-400  

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego  Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)  

Zawarcia umowy ramowej  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 
Urząd Gminy Santok 

Adres pocztowy: ul. Gorzowska 59 

Miejscowość: 
Santok 

Kod pocztowy: 
66-431  

Województwo: 
lubuskie 

Tel.: 
095 728-75-10 

Fax: 
095 728-75-11 

Adres strony internetowej zamawiającego (jeŜeli posiada): www.santok.pl  
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeŜeli 
dotyczy): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna  Uczelnia publiczna 
 Administracja rządowa terenowa  Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Administracja samorządowa  Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
 Podmiot prawa publicznego  Inny (proszę określić):  
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
sąd lub trybunał 

      

SEKCJA II:PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Santok do szkół i z powrotem w roku 
szkolnym 2008/2009. 

1/5 



 
ZP-400  

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia 

Roboty budowlane  Dostawy  Usługi  

przysługuje odwołanie    

nie przysługuje odwołanie    

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dowozu 12 uczniów z terenu gminy Santok do szkół w Gorzowie 

Wlkp. i z powrotem oraz opieka nad nimi w czasie tego dowozu. 
Wykaz szkół: 

- Zespół Szkół Specjalnych Gorzów Wlkp. ul. Mościckiego 3/5 
- Szkoła Podstawowa Nr 18 Zespół Kształcenia Specjalnego Gorzów Wlkp. ul. Walczaka 

1 
- Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 27 Gorzów Wlkp. ul. Śląska 42 

2. Liczba dowoŜonych uczniów moŜe ulec zmianie. 
3. Przewóz będzie wykonywany autobusem lub busem przystosowanym do przewozu dzieci 

niepełnosprawnych, w tym dzieci na wózku inwalidzkim. 
4. Wsiadanie dzieci odbywać się będzie na następujących przystankach: 

• 1 dziecko w Starym Polichnie przy ul. Skwierzyńskiej 
• 1 dziecko w Santoku przy ul. Szkolnej 
• 2 dzieci w Santoku przy ul. Gorzowskiej 
• 1 dziecko na wózku inwalidzkim w Santoku przy ul. Gorzowskiej 
• 6 dzieci w Gralewie, z terenu wsi, 
• 1 dziecko w Janczewie z centrum wsi, 
• 1 dziecko z Wawrowa, z bloków mieszkalnych. 

5. Szczegółowy rozkład zostanie ustalony i opracowany po rozpoczęciu zajęć w szkołach. 
6. Przewóz będzie się odbywał się w dni robocze wynikające z zajęć szkolny od 01.09.2008 do 19.06.2009 r. 
7. Przewóz nie będzie się odbywał w czasie ferii, przerw świątecznych i zawieszenia zajęć. 
8. Przypuszczalna liczba dni uczniów wynosi: od września do grudnia 2008 r., - 79 dni, a od stycznia do 

czerwca 2009 r. – 104 dni. 
9. Opiekę nad uczniami ma pełnić osoba pełnoletnia, posiadająca zaświadczenie lekarskie o braku 

przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku opiekuna uczniów. Kierowca nie moŜe 
być jednocześnie opiekunem. 

10. Do zadań opiekuna naleŜy:  
• zapewnienie bezpieczeństwa przy wsiadaniu i wysiadaniu z pojazdu oraz w pojeździe, 
• wprowadzenie i wyprowadzenie uczniów do i z pojazdu, 
• doprowadzenie uczniów do szkoły, przekazanie opieki wychowawcom w szkole, 
• odbieranie uczniów spod opieki wychowawców, 
• przekazywanie rodzicom informacji ze szkoły. 

11. Rodzice są odpowiedzialni za bezpieczeństwo dziecka w drodze z domu na przystanek i z przystanku do 
domu. 

12. W ofercie naleŜy podać cenę za jeden dzień dowozu dzieci. 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 
Słownik główny 

Główny przedmiot 6          0     .     1            1    .      3           1       .      0            0       -      4 

                  .                       .                          .                           -        
Dodatkowe przedmioty 

                 .                       .                          .                           -        

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej tak  ilość części:     * nie  

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej tak  nie   



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 

Okres w miesiącach:                           lub dniach:                                                                 

lub 

data rozpoczęcia                       /                       /                                             (dd/mm/rrrr) lub zakończenia      1           9    /     0            6      /      2           0            0            9 (dd/mm/rrrr) 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium (jeŜeli dotyczy) 

Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 

* W celu podania szczegółów dotyczących poszczególnych części moŜna wypełnić załącznik I. 

2/5 



 
ZP-400  

III.2) W ARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy) oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy): 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy: 
1. Sytuacja podmiotowa wykonawcy  
Wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności i nie podlegać 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. Winien takŜe spełniać warunki określone w 
art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
2. Licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego.  
W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienia do wykonania działalności objętej przedmiotem 
zamówienia, wykonawca winien przedstawić aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego.  
3. Aktualne badania diagnostyczne pojazdu oraz aktualne ubezpieczenie OC i NW.  
W celu potwierdzenia Ŝe wykonawca posiada potencjał techniczny niezbędny do wykonania zamówienia, 
wykonawca powinien przedstawić aktualne badania diagnostyczne oraz aktualne ubezpieczenia OC i NW pojazdu 
(bus lub autobus) przy pomocy którego zrealizowany zostanie przedmiot zamówienia.  
4. Zaświadczenie lekarskie.  
Wykonawca winien zapewnić uczniom opiekę sprawowaną przez osobę pełnoletnią, która winna posiadać 
zaświadczenie lekarskie potwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 
opiekuna uczniów w trakcie przewozu do szkoły. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca dysponuje osobą zdolną do 
wykonania zamówienia, wykonawca winien dołączyć do oferty wymagane zaświadczenie. Kierowca nie moŜe być 
jednocześnie opiekunem.  
5. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.  
Wykonawca winien spełniać powyŜej określone warunki udziału w postępowaniu. W celu potwierdzenia spełnienia 
ww. warunków udziału w postępowaniu do oferty naleŜy załączyć odpowiednio wypełniony załącznik nr 4 do 
specyfikacji  
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu..  
6. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania.  
Wykonawca winien nie podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. W celu 
potwierdzenia, Ŝe wykonawca nie podlega wykluczeniu, do oferty naleŜy załączyć równieŜ odpowiednio wypełniony 
załącznik „Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania”.  
 



 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu (jeŜeli dotyczy): 

1. Sytuacja podmiotowa wykonawcy  
Wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności i nie podlegać 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. Winien takŜe spełniać warunki określone 
w art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, naleŜy załączyć do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru lub 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. W/w dokumenty mogą być złoŜone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 
przez wykonawcę.  
W przypadku złoŜenia oferty przez wykonawców występujących wspólnie, powyŜsze dokumenty muszą być 
złoŜone osobno przez kaŜdego z wykonawców.  
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast 
powyŜszych dokumentów wykonawca składa odpowiednie dokumenty, o których mowa w § 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od Wykonawcy oraz 
form, w jakich te dokumenty mogą być składane z dnia 19 maja 2006 r.  
2. Licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego.  
W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienia do wykonania działalności objętej przedmiotem 
zamówienia, wykonawca winien przedstawić aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego. 
Dokument moŜe być złoŜony w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę. W przypadku złoŜenia oferty przez wykonawców występujących wspólnie powyŜszy dokument musi 
być złoŜony osobno przez kaŜdego z wykonawców.  
3. Aktualne badania diagnostyczne pojazdu oraz aktualne ubezpieczenie OC i NW.  
W celu potwierdzenia Ŝe wykonawca posiada potencjał techniczny niezbędny do wykonania zamówienia, 
wykonawca powinien przedstawić aktualne badania diagnostyczne oraz aktualne ubezpieczenia OC i NW pojazdu 
(bus lub autobus) przy pomocy którego zrealizowany zostanie przedmiot zamówienia. Opisane powyŜej dokumenty 
mogą być złoŜone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę.  
W przypadku złoŜenia oferty przez wykonawców występujących wspólnie powyŜsze dokumenty muszą być 
złoŜone osobno przez kaŜdego z wykonawców.  
4. Zaświadczenie lekarskie.  
Wykonawca winien zapewnić uczniom opiekę sprawowaną przez osobę pełnoletnią, która winna posiadać 
zaświadczenie lekarskie potwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 
opiekuna uczniów w trakcie przewozu do szkoły. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca dysponuje osobą zdolną do 
wykonania zamówienia, wykonawca winien dołączyć do oferty wymagane zaświadczenie. Kierowca nie moŜe być 
jednocześnie opiekunem. Dokument moŜe być złoŜony w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z 
oryginałem przez wykonawcę.  
W przypadku złoŜenia oferty przez wykonawców występujących wspólnie powyŜszy dokument moŜe być złoŜony 
łącznie.  
5. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.  
Wykonawca winien spełniać powyŜej określone warunki udziału w postępowaniu. W celu potwierdzenia spełnienia 
ww. warunków udziału w postępowaniu do oferty naleŜy załączyć odpowiednio wypełniony załącznik nr 4 do 
specyfikacji Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.  
W przypadku złoŜenia oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, do oferty 
naleŜy załączyć jeden dokument oświadczenia, podpisany przez wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia lub podpisany przez osobę posiadającą umocowanie do składania oświadczeń woli w 
imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.  
6. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania.  
Wykonawca winien nie podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. W celu 
potwierdzenia, Ŝe wykonawca nie podlega wykluczeniu, do oferty naleŜy załączyć równieŜ odpowiednio 
wypełniony załącznik nr 5 do specyfikacji Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania.  
W przypadku złoŜenia oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, powyŜszy 
dokument oświadczenia, kaŜdy z wykonawców winien podpisać samodzielnie oraz załączyć do oferty. 

 

SEKCJA IV : PROCEDURA 

IV .1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV .1.1) Tryb udzielenia zamówienia 

Przetarg nieograniczony  Przetarg ograniczony  

Negocjacje z ogłoszeniem  Dialog konkurencyjny  

IV. 1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) 

Liczba wykonawców 

IV .2) K RYTERIA OCENY OFERT 

IV .2.1) Kryteria oceny ofert 

NajniŜsza cena  

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie  

Kryteria Znaczenie 

1. CENA 100 % 

2.   

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 

tak  adres strony, na której będzie prowadzona:       nie  

3/5 



 
ZP-400  

IV .3) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV .3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeŜeli 
dotyczy):       

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: www.biuletyn.santok.net 

IV .3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umoŜliwiaj ący przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu (jeŜeli 
dotyczy): 
      

IV .3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili 
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeŜeli zamawiający przewiduje nagrody: 
      

IV .3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert 

Data:      2           1    /    0            8     /    2            0            0            8 (dd/mm/rrrr) Godzina: 10:00 

Miejsce: Urząd Gminy Santok ul. Gorzowska 4 – 5 66-431 Santok, pok. 4 – 5. 

 

IV .3.5) Termin związania ofertą 

Do :                        /                       /                                             (dd/mm/rrrr) 

lub 

okres w dniach:       3             0      (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV .3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej 
(jeŜeli dotyczy) 

 

4/5 
 


